
Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del DPR 445/2000 e dell’art. 20 del D.Lgs 82/2005 e successive modifiche ed 
integrazioni. Il documento originale è conservato in formato elettronico su banca dati del Comune di Cento.

COMUNE DI CENTO
PROVINCIA DI FERRARA

Via Marcello Provenzali, 15 - 44042 Cento (FE)
www.comune.cento.fe. i t  -  comune.cento@cert.comune.cento.fe. i t

Ordinanza del Sindaco 
N°. 96 del 06/12/2022.

Oggetto: RETTIFICA ORDINANZA DI RIDETERMINAZIONE DEI CONTRIBUTI ED 
AUTORIZZAZIONE AL PAGAMENTO A SALDO A BENEFICIO DI EDIFICI E UNITÀ 
IMMOBILIARI AD USO ABITATIVO DANNEGGIATI DAGLI EVENTI SISMICI DEL 20 E 29 
MAGGIO 2012 RELATIVA ALL’IMMOBILE UBICATO IN  VIA MONSIGNORE DI SOPRA 
25 A XII MORELLI DI CENTO (FE) E ACCATASTATO AL N.C.E.U.:  FOG. 23 
PARTICELLA 215 SUB. 2 N.C.T.:  FOG. 23 PARTICELLA 215 - PROPRIETA’ DI DELLA 
SIG.RA AGRESTA ANNA - CODICE C.U.P. F35C20001050008 -  



Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del DPR 445/2000 e dell’art. 20 del D.Lgs 82/2005 e successive modifiche ed 
integrazioni. Il documento originale è conservato in formato elettronico su banca dati del Comune di Cento.

 
Il Sindaco

PREMESSO

- In data 02/12/2022 è stata emessa, con prot. 68356, l’Ordinanza Sindacale n. 95 avente 
ad oggetto: “ORDINANZA DI RIDETERMINAZIONE DEI CONTRIBUTI ED 
AUTORIZZAZIONE AL PAGAMENTO A SALDO A BENEFICIO DI EDIFICI E UNITÀ 
IMMOBILIARI AD USO ABITATIVO DANNEGGIATI DAGLI EVENTI SISMICI DEL 20 E 29 
MAGGIO 2012 RELATIVA ALL’IMMOBILE UBICATO IN  VIA MONSIGNORE DI SOPRA 
25 E ACCATASTATO AL N.C.E.U.:  Fog. 23 particella 215 sub. 2 N.C.T.:  Fog. 23 
particella 215 - PROPRIETA’ DI DELLA SIG.RA AGRESTA ANNA - CODICE C.U.P. 
F35C20001050008 -”;

- Vista la comunicazione pervenuta presso questo ente avente prot. 68752 del 05/12/2022, 
inoltrata dal CREDITO EMILIANO SPA, in qualità d’istituto di credito prescelto dal 
richiedente;

- Considerato che per un mero errore materiale nella suddetta Ordinanza Sindacale, sono 
stati riportati dei dati erronei e/o incompleti rispetto alle risultanze istruttorie;

ORDINA

Di richiamare la propria precedente Ordinanza Sindacale n. 95 del 02/12/2022, 
rettificando i seguenti dati:

1. Nell’oggetto della suddetta Ordinanza viene inserito, quale ubicazione del fabbricato, la 
località “XII MORELLI DI CENTO (FE)”;

DISPONE



Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del DPR 445/2000 e dell’art. 20 del D.Lgs 82/2005 e successive modifiche ed 
integrazioni. Il documento originale è conservato in formato elettronico su banca dati del Comune di Cento.

che la presente ordinanza venga notificata tramite P.E.C. ai seguenti soggetti interessati:

-  al titolare dell’istanza AGRESTA ANNA VIA MONSIGNORE DI SOPRA  n°25 - 44045 A 
XII MORELLI DI CENTO (FE);

- al tecnico progettista BALDINI STEFANO VIA G. MARCONI n°7/A 41034 FINALE 
EMILIA (MO) P.E.C. stefano.baldini@ingpec.eu  in quanto espressamente eletto 
come domicilio per le comunicazioni;

-  all’istituto di credito: CREDITO EMILIANO S.P.A. alla P.E.C. 
grandirelazioni@pec.gruppocredem.it.

Responsabile del procedimento: Il Dirigente del settore VII Sportello unico edilizia e 
Sportello unico attività produttive

Ufficio responsabile: M.U.D.E. - Modello Unico Digitale Edilizia

AVVERTE

A norma dell'articolo 3, comma 4, della legge 7 Agosto 1990, n.241, si comunica che avverso il presente 
provvedimento amministrativo:

• potrà essere proposto ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale competente, entro 60 giorni 
dalla notifica o dalla piena conoscenza dello stesso;

• in alternativa ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 (centoventi) giorni.

tutti decorrenti dalla data di notificazione o dalla piena conoscenza del presente 
provvedimento. 
Avverso il medesimo provvedimento, se ritenuto lesivo di diritti soggettivi relativamente 
al riconoscimento ed alla quantificazione dei contributi post sisma 2012, è proponibile 
impugnazione avanti al Giudice Ordinario (Tribunale Civile di Ferrara).

Allegati:
ALLEGATO UNICO ALL’ORDINANZA DI RIDETERMINAZIONE 
QUADRO DI SINTESI PER LA LIQUIDAZIONE
PARERE TECNICO IN MERITO ALLA RIDETERMINAZIONE DEL CONTRIBUTO
 

Il Sindaco
ACCORSI EDOARDO / InfoCamere S.C.p.A.

La presente copia è composta da n..... pagine, è conforme, ai sensi dell'art.18, comma 2, del 
D.P.R.n.445/2000 ed all'art.23 del D.Lgs.n.82/2005, al documento originale sottoscritto con firma digitale, 
conservato presso questo Ente.
Cento, lì _____________   Il Pubblico Ufficiale _______________

mailto:stefano.baldini@ingpec.eu

